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DBZ-123 Kevyt peravaunu TTA 3300

Valmistenumero

Ajoneuvon tila

Rajoitukset

YGO9TTA331E1200023
Liikennekaytdssa
Muutoskielto

Vakuutuksen maksamattomuustieto

Perustiedot

Kauppanimi
Ajoneuvoluokka

Ajoneuvoryhma

Rekisteritunnus

Valmistenumero

Kaytto

Vakuutus

Kayttoonottopaiva

Ensirekisteréinti Suomeen

Tyyppi

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero

Valmistaja/maahantuoja

TTA 3300

01 / Kevyt perdavaunu

Keskiakseliperdavaunu, Kevyt
tavarankuljetusperavaunu

DBZz-123

YG9TTA331E1200023

Yksityinen

LahiTapiola 17.4.2014

9.4.2014

9.4.2014

3300

2

2

Seitek Jalostajantie 14 60100 Seinajoki

Koritiedot

Korityyppi

Keskiakseliperavaunu (DC)

Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot
Kokonaispituus (mm)

Leveys (mm)

Takaylitys (mm)
Massatiedot
Omamassa (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg)

4 550
1900
1590

200
750
750



Ajoneuvon tiedot

I \ W M Léhde: Liikenneasioiden rekisteri

N . 27.01.2025 21:36
Lilkenne- ja viestintavirasto

Sivu 2/2
Akseli 1
Tekninen sallittu akselimassa (kg) 750
Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg) 750
Akselivalit (mm) 2 960
Rengastiedot
Tyyppihyvadksytyt renkaat ja vanteet akseleittain
Akseli 1
Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji
155R13 tyyppihyvaksytty
Akselitiedot
Akseli 1
Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetéva Ei
Paripyorilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ej
Akseliryhman tyyppi Yksiakselinen
Jarrutiedot
Akseli 1
Seisontajarru Ei
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